
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

   от 17 апреля 2023 года        № 145 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

18.11.2013 № 201 «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в 

Камско-Устьинском муниципальном 

районе Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2022 № 521-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 18.11.2013 № 201 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» (с 

внесенными изменениями от 16.10.2019 № 221; от 25.03.2020 № 247, от 13.12.2021 

№ 74, от 18.05.2022 № 94) следующие изменения: 

 

в абзаце 6 пункта 2 статьи 31 после слов «бюджетные обязательства» дополнить 

словами «и вносит изменения в ранее принятые бюджетные обязательства». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района по бюджету, 

налогам и финансам. 

 

 

 

Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                 Н.А. Вазыхов  


